
_<$hL0.›vı öílšzø ,- 2027 O0 94:43 

Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

Objednatelem 
se sídlem: 
zastoupený:
v 

smluvními stranami: 

Město Český Brod 
Husovo náměstí 70, 282 01 Český BŠQQÉŠ T S K Ý Ú Ř A D _ 

cıSLO DOPOH. 

Bc. Jakubem Nekolným, starostou ŠQÉSKÝ BROD 

Dodavatelem: 
se sídlem: J. A. Komenského 258, 289 11 Pečk _ 

zastoupený: Milanem Staňkem, jednatelem ø[;J,V,f,nZ/ia/;2J 

: 00235334 
: CZ00235334 Došlo 

““@= 02 -08- 2021 
ZPRACDVATEL 

ć.j. Z7Z1%›<LADAcnZNAK 
l- 

Kenast s.r.o. PŘÍLOHA: 

: 27243397 
: CZ27243397 

I. 

Popis skutkového stavu 

Smluvní Strany uzavřely 5.3.2021 objednávku č. 2021/00043/OR, jejímž předmětem byl 

nákup vybavení terénní základny pro ekologickou a polytechnickou výchovu dětí a mládeže 
Vrátkov. Tato objednávka byla uzavřena v souladu S výsledkem poptávky na výběr 
dodavatele díla. 
Město Český Brod je povinným subjektem pro Zveřejňování v Registru smluv dle § 2, Odst. 1, 
Zákona Č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem 
podle tohoto Zákona. 
Obě Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků S tím spojených. 
V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané objednávky, 

S ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly S vědomím závaznosti uzavřené objednávky 
a v souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný Stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv, Sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve Znění, jakje dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově Sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně



2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

vv sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovnez řídí 
původně sjednanou objednávkou a počítají se od data jejího uzavření. 
Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že vsouvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní Straně nároky Z titulu 
bezdůvodného obohacení. 
Smluvní Strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Ztéto Smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 
Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 
zákona Č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněnı 
této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu S ustanovením § 5 Zákona č. 
340/2015 Sb. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněnív Registru smluv. 
Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý S hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis. 

Příloha č. 1 - Objednávka Č. 2021/00043 ze dne 5.3.2021 

Bc. Jakub Nekolný 

Starosta města Český Brod jednatel Kenast s.r.o. 

DQIQŽKQ; li ,ZÓĹ/Í 

potvrzuje se. že podminky podmiňujíoí 
platnost tohoto právního úkonu Oboe 
podle § 41 Zákona Č. 128/2000 Sb. 
jsou splněny. 

Datum:50[:;; 2024 Podpis VO

ı



Doložka autorizované konverze Z moci úřední do dokumentu V listinné podobě 

Sděluji, že tento dokument V listinné podobě, který vznikl převedením Z dokumentu obsaženého v datové zprávě pod pořadovým číslem 
140531639-108094-210803090403, skládajicího se Z 2 listů, se shoduje S obsahem dokumentu,jehož převedením vznikl. 
Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu ajejich soulad s právními předpisy. 
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 3.8.2021 9:02:55. 

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči 
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 3.8.2021 8:59:53. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 0155349E, kvalifikovaný certifikát byl vydán nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejicích důvěru 
PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Milan Staněk. Kenast s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen platným 
časovým razítkem. 

Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 3.8.2021 9:02:55. 

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno 
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 3.8.2021 8:59:53. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 0154009E, kvalifikovaný certifikát byl vydán nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru 
PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Jakub Nekolný, Město Český Brod. Elektronický podpis nebyl označen 
platným časovým razítkem. 

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl: 
Město Český Brod 

Datum vyhotovení doložky: 
3.8.2021 

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
JINDRA DUJSÍKOVÁ 

otisk úřeđnihø razítka; I_:. 

" "' 

.I __ 

I: 

.
šifl - - 

ei ,.-:L"É É-__'\l 7
C33, -,1_ 140531639-108094-2108033090403 

'ŤYBR

44% 

Poznámka: 
Kontrolu této doložky [Ze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujı'cı'm dálkový přístup na adrese 
h tips://www. czech poi nt. cz/0 vero vacı' do l Ozky. 

Doplňkové údaje 

Název subjektu v elektronickém podpisu: Jakub Nekolný, Město Český Brod 
Datum podpisu: 2.8.2021 10:16:47



Město Český Brod 
Odbor životnflıo prostředí a Zemědělství 
náměstí Husovo 70 

I 
282 01 

| 
Český Brod OBNÁVKA 2021/00043/OŽPZ 

IC: 
DIČ: CZ27243397 DIČ: 

Dodavatel.“ Odběratel: 

Jméno: Kenast S.r.o. Jméno: 
Adresa: J. A. Komenského 258 Adresa: 
Psčz 28911 Pøčky Psčz 
Vyřizuje: Vyřizuje: Kopáček Jan Ing. 
Telefon: Telefon: 

V v 

Mčsıø Český Bføá 
náměstí Husovo 70 
282 01 Český Brod 

27243397 IC: 00235334 
CZ00235334 

PŘEDMĚT DODÁVKY: Vybavení Terénní základny - elektronika a jiné 
PODROBNÝ POPIS; 

Nákup vybavení probíhá v rámci projektu "Terénní Základna pro ekologickou a polytechniekou výchovu dětí a mladeže 
Vrátkov" S identifikačním číslem - CZ.06.4.59/0.0/16_075/0010528 

Kompletní Seznam vybavení je uveden v příloze této objednávky. 

PODROBNOSTI PLATB ZPŮSOB PLATBY 
Č. ÚČTU DODAVATELE na účøı 

DATUM DODÁNÍ 30.04.2021 

DATUM VYSTAVENÍ 05.03.2021 

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY 123 435 00 Kø 

Poznámka: 
Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky. 

Cena je uvedena včetně DPH. 
Předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti. 

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne .................. _. Potvıżení akceptace podpisem dodavatele ........................ .. 


